B 75-03-01-01,02,03,04,05,21,35,37-04 ¢ uam.1

MpeanpusaTne
YAO "3AMNOPOXXOIrHEYMNOP" BEOOMOCTb EP>XOARKO
Uex LMW AedekToB 06opyaoBaHNs MexaHik
TO rugpo-annapatypbl npu nposefeHnn TOWP, 3ameHe getanei un ) FlaopoXorHeynop"
npeccos HPF- Il - 1600 Ne9 pacxogHbIX Matepranos B MEXPEMOHTHbIN ; B. B. Moceiiko
LWwndp 3aTpaT TO nepuog M-y 20 .
WHBeHTapHbIN Ne _ 1012999 % 201
Ne MNepeyeHs padoT En. | Kon- |HaumeHoBaHue geTanei, Kon- Wudp
nm U3M.| BO y3rnoB,MaTepuanons M3M. BO 3aTpar
O6cnyxuBaHUe rmaBHOro ruapaBrIMYeckoro 6oka.
1. YuncroTa 6noka, BeISBMEHME yTeuek y3. 1 BeTtouwb Kr 15 3.01.01
rMAPaBINYECKOM XUAKOCTH. KepoCcuH Kr 6
2.a [HemoHTax r\pacnpenenurenen OY-6 wr | 17 MNpacnpep OY-6 T 1 3.01.01
BuHT M5x45 DIN 912 T 4
2.6 3ameHa ynnoTHUTenbHbIX Konew, K-T 1 korbuo 009-012-19 T 4 3.01.01
r\pacnpegunurensa OY-6 korbyo 019-022-19 T 2
2.B MoHTax r\pacnpegenutenein -6 wr [ 17 Mpacnpeg OY-6 T 1 3.01.01
BuHT M5x45 DIN 912 wr 4
3.a | lemoHTax ynpaensembIx npefoxpaHnTeb- | wr 6 Bont M16x50 DIN 912 T 4 3.01.01
knanaHos MKIB 32
3.6 3ameHa ynnoTHUTENbHbIX Komnew| K-T 1 konbLo 006-009-19 wT 3 3.01.01
MKIB 32 konbuo 018-022-25 wT 2
konbuo 041-045-25 T 1
konbuo 056-060-25 T 1
3.B MoHTaxX ynpaensiembIx npefoxpaHnTens- | LT, 6 Bont M16x50 DIN 912 T 4 3.01.01
knanaHos MKI1B 32
4.2 [eMoHTax perynsatopa aasneHus LT, 5 Bont M16x50 DIN 912 LuT. 4 3.01.01
MopAyrnbHoro tuna ay-32
4.6 3ameHa yrnnoTHUTErNbHbIX KoneL| K-T 1 konbuo 041-045-25 LT, 1 3.01.01
perynatopa gasneHus [OY-32 konbLo 056-060-25 LUT. 1
konbLo 018-022-25 LUT. 2
4.8 MoHTax perynsitopa gasneHus LUT. 5 Bont M16x50 DIN 912 LUT. 4 3.01.01
mogayrbHoro Tuna ay-32
5.a [HemoHTax oBpaTHoro knanaHa [Y-32 LUT. 4 Bont M16x50 DIN 912 LUT. 4 3.01.01
5.6 3amMeHa ynnoTHUTEnNbHbIX Konew K-T 1 konbLo 041-045-25 LT, 1 3.01.01
obpartHoro knanaHa [Y-32 KonbLo 056-060-25 LT, 1
5.8 MoHTax obpaTtHoro knanana [Y-32 . 4 Bont M16x50 DIN 912 T, 4 3.01.01
6.a HemoHTtax r\pacnpegenvrenen 1Y-16 T 3 Mpacnpeg OY-16 wT 1 3.01.01
BuHT M8x60 DIN 912 T 4
6.6 3ameHa ynnoTHUTENbHbIX Konel K-T 1 konbLo 010-014-25 LUT. 2 3.01.01
r\pacnpegenvrtenei Y-16 konbuo 023-027-25 LUT. 2
korbLo 034-038-25 L. 4
konbuo 036-040-25 LT, 2
6.6 MoHTax r\pacnpegenurenei OY-16 wT 3 Mpacnpeg Y-16 T 1 3.01.01
BuHT M8x60 DIN 912 wT 4
7.a HemoHTax r\pacnpegenurenei 1Y-20 T 3 Mpacnpeg OY-20 T 1 3.01.01
BuHT M10x70 DIN 912 LT 4
7.6 3ameHa ynnoTHUTerbHbIX Koney, K-T 1 konbLo 013-016-19 LT. 2 3.01.01
ctp.1




r\pacnpegenureneii [1Y-20 konbuo 022-026-25 LT, 2
konbLo 030-034-25 LuT. 4
yonbL0032-036-25 LUT. 2
7.B MouTax r\pacnpegenureneii [Y-20 T 3 Mpacnpeg OY-20 T 1 3.01.01
BrHT M10x70 DIN 912 wr 4
8.a demonTax r\pacnpegenuteneii 4Y-32 T 2 Mpacnpeg OY-32 T 1 3.01.01
BuHT M16x80 DIN 912 T 4
8.6 3ameHa ynnoTHUTEenNbHbIX Konew K-T 1 korbuo 004-007-19 LUT. 2 3.01.01
r\pacnpegenurenen JY-32 konbyo 018-022-25 LuT. 2
konbLo 036-041-30 LuT. 4
yonbLo 054-060-36 LT, 2
8.8 MoHTax r\pacnpegenutenen OY-32 T 2 Mpacnpeg OY-32 T 1 3.01.01
BrHT M16x80 DIN 912 wT 4
9. 3ameHa rugpokomneHcaTtopa Y150 T 1 'mopokomneHcatop AY150 T 1 3.01.01
Bont M16x50 wr 12
10. 3ameHa PB[] wr | 19 PB DN 25 L3200 42x2 T 4 3.01.01
PB[ DN 25 L2500 T 1
PB DN 12 L2000 24x1.5 T 4
PBA DN 10 L2500 20x1.5 LT 4
PBO DN 08 L1500 20x1.5 T 6
11. PemoHT npeccytowero TpyGonposoaa wr 1 OBHapyxeHue cana(TpeLLyHbI) 1.01.01
11.a | [emoHTax npeccytowero Tpybonposoga T 1 Bont M24 120 DIN 912 T 8
TpaHcnopTupoBka M\KF 100\150
11.6 MexaHuyeckasi pasgenka Lwsa. MM | 150 Kpyr abpasuBHbIn220x22x2 wT 1
11.8 OnekTpo cBapka MM | 200 Onektpog AHO-4 @4 Kr 2
11.r 3ameHa ynnoTHeHun y3 1 KonbLo 100x92x3 T 2
11.8 MoHTax npeccyioLyero Tpybonposoaa T 1 TpaHcrnopTpoBKa M\KF 100\150
Bont M24 120 DIN 912 T 8
O6cnyxuBaHUe Grioka ynpaBrieHUsi CUNOBLIMM Hacocamu A-4
1. Yuctora 6roka, BhIsIBIEHWE yTeuek y3. 1 BeTowb Kr 10 3.01.01
rMAPaBIINYECKONM XUOKOCTH. KEPOCUH Kr 2
2.a LemoHTax perynsitopa gasnexus OY-20 y3 1 "aika HakmgHasa 27x1.5 T 2 3.01.01
"alika HakuagHas 16x1.5 wT 1
2.0 3ameHa ynnoTHeHwuii T 1 konsuo 018-022-25 wT 3 3.01.01
2.8 MoHTax perynstopa aasneHus Y-20 y3 1 "alrika HakmgHas 27x1.5 T 2 3.01.01
"anka HakugHas 16x1.5 wT 1
3.a | OemoHTax nponopumaHanbHoro pacnpes,. y3 1 3DREP6B-1X/45A24NZ4M T 3 3.01.01
BuHT M5x45 DIN 912 T 4
3.6 3ameHa ynnoTHeHuin K-T 1 konbuo 006-009-19 T 4 3.01.01
3.8 MoHTak nponopLmaHansHoro pacnpeq. y3 1 3DREP6B-1X/45A24NZ4M T 3 3.01.01
BuHT M5x45 DIN 912 T 4
ObcnyxnBaHue 610Ka aKKyMynsTOPOB.
1. YucroTta Bnoka, BbiBMEHNE yTeuek y3. 1 BeTtoLlb Kr 5 3.01.01
rMOPaBINYeCKON XXUAKOCTH, KEPOCUH Kr 1
2. 3ameHa pesvHoBoro 6annoHa, TO y3. 2
r\akkymMynsiTopos.
2.2 HOemoHTax r\ akkymynsiTopa. LT, 1 Bont M12x30 LT, 4 3.01.01
["anka HakugHas 48x2 wT 1
TpaHcnopTupoBka M\KF 100\120
2.6 Pas6opka MakkymynsiTopa. LT, 1 ["arika HakmaHast M60x1.5 LT, 2 3.01.01
BannoH pesnHossbin 32 L LT, 1
2.8 Cbopka MakkymynsTopa. LT, 1 BannoH pesuHoBbI 32 L LUT. 1 3.01.01
["anka HakuaHas M60x1.5 LT, 2
2r MouTax r\ akkymynstopa. LuT. 1 TpaHcnopTUpoBKa M\Kr 100\120 ; 3.01.01
Bont M12x30 LT, 4
"anka HakmgHas 48x2 wT 1
2.4 _|3anpaska rasosoii nonoctu Nakkymynsropa. | ya. 1 AsoT o] 1 3.01.01
3. 3ameHa PB[. T 2 PBI DN 25 L1500 42x2 LUT. 1 3.01.01

cTp. 2




PBA DN 08 L1500 20x1.5 |

LT,

1

_O6cnykuBaHwe 6aka Ans ruapasnn

4eCKOM XKNAKOCTH, PUNETPOBaNILHOrO KOHTYpa

1. YucroTa Grioka, BbisIBIIEHME yTeuek y3. 1 BeTtouib Kr 10 3.01.01
rMAPaBNYECKOM XXUAKOCTU. KEpPOCUH Kr 2
2. Ouncrtka 6aka, ANs1 rMAPABH. XUAKOCTY. y3. 1 3.01.01
2.a CnvB rngpaBnmyeckoni XuaKkocTu. TH. 2 macrno HLP-46 TH. 2
2.6 BekpbiTue BepxHero 6aka. T 1 JTiok Gaka 800x800 T 1
Bont M8x25 T 16
2.B BckpbiTve HkHero 6Gaka. T 1 Jliok Gaka 800x800 T 1
Bont M8x25 T 16
2r QuucTka BEpXHEero v HkHero 6akosa. T 2 BeToLwb Kr 10
KepocuH Kr 2
2.4 3akpbiTvie 6akos. LUT. 2 JTiok 6aka 800x800 T 2
MNpoknagka MEC 800x800 T 2
Bont M8x25 T 16
3. TO, unnbTpoBarnbHOrO KOHTYpA. y3 1
3.a 3ameHa hUNbTPOBanbHLIX 3NEMEHTOB. y3 2 Bekpbitre dunbtpos M16x60 LT, 14 3.01.01
PunbTp-naTpoH 60x250 5mKp. T 16
3akpbiTre dunsTpos M16x60 LT, 14
4.a 3ameHa Bo3AyLIHbIX (hUnNbTPOB T 4 PunbTPNaTPOH BO3AYLUHBIN LX247 T 4 3.01.01
5. TO Hacoca urbTpoBanbHOro KoHTypa. y3 1 3.01.01
5.a [emMoHTax Tpybonposomos.. T 2 Bont M12x40 LT 8
5.6 [emoHTax Hacoca wr 1 Bont M12x40 T 4
5.8 Pasbopka Hacoca T 1 Bont M10x30 T 6
5.r 3ameHa MaHxeT T 1 MarxeT 35x72x12 LT, 2
5.5 Cbopka Hacoca T 1 Bont M10x30 T 6
5.e MoHTax Hacoca wT 1 Bont M12x40 T 4
5.k MoHTax Tpybonposogos. T 2 Bont M12x40 T 8
3ameHa HaCcoCOB, TMOpoycTaHOBKM.
1. YncroTa Gnoka, BuisBNEeHe yTeyek y3. 1 BeToub Kr 5 3.01.01
rMAPABITNYECKON XUOKOCTU. KEPOCUH Kr 1
2. 3ameHa curoBbIX HacocoB
A4VS0250 y3. 3 3.01.01
2.a 3akpbITve nogaun mMacna K Hacocy. LT 2 3akpbITb nogady 1Y-90 LT, 1
3aKpbITb NoAaYy Ha oxnaxaeHue
Hacoca [1Y-10 LT, 1
2.0 MoaroroBka k cHsaTUIO A4VSO250 wr 6 OtcoenenuTb KoMmneHcaTop AY-90 LT, 1
M16x30 LT, 4
CnnTb Macrno ¢ nonocTu Hacoca. I 15
OrtcoegunnTb PBL OY-25 T, 1
M16x60 LT, 4
OrtcoeanenuTs PBI 1Y-30 LT, 1
["avika HakugHasa M42x2 T 1
Otcoenenuts PB[] ynpasneHus LT, 2
"anka HakugHas M20x1.5 T 2
2.8 [eMoHTax Hacoca. LT, 1 OrcoepfeHnTb Hacoc M20x50 wT 4
TpaHcrnopTrpoBka M\KF 100\150
O6cnyxuBaHue 6roka KapeTKu.
1. YucTora 6roka, BbisBneHue yTeyek y3. 1 BeTtowsb Kr 10 3.01.01
rMAPaBNN4YeCcKom XnaKoCTun. KepoCcuH Kr 2
2 HemoHTax r\pacnpegenureneii 1Y-6 T 4 Mpacnpeg OY-6 T 1 3.01.01
BuHT M5x45 DIN 912 wT 4
2.a 3amMeHa ynnoTHUTENbHbIX Konew| K-T 1 konbLo 009-012-19 wT 4 3.01.01
r\pacnpegunurens OY-6 kosibuo 019-022-19 LT 2
2B MoHTax r\pacnpegenureneii 1Y-6 wr | 17 Mpacnpeg OY-6 T 1 3.01.01
BuHTt M5x45 DIN 912 T 4
3 TO, r'maropa OMS-315 y3 1 3.01.01
3.a HemoHTax r\‘matopa OMS-315 wr 1 OTKpbITb KpbILKy MUKcepa M6x10 T 8

cTp. 3




ctp.4

matpuue M24x1 40 DIN 912
MpucoefeHnTb cTanbHow

OcnabuTb HaTsXeHne npUBOAHON
uenu 25.4 Gont M12x80 wT 2
PaccoefeHuUTb 3BEHO 25.4 wT 1
CHSITb NPVBOAHYIO 3BE3A0UKY wr 1
OtcoeamHute PBO ny-10 wT 3
OTcoepeHuTb r\maTop M18x25 T 4
TparcnopTupoBka . M\KF 100\5
3.6 3ameHa ynoTHeHn:A Bana. wr 1 PasBopka M10x120 wT 4 J
BbinpeccocBka Basia ¢ MOALUMTHUKIMY| _ WIT 1
3ameHa MaHxX. 35x52x7-10 T 1
3.r C6opka r\imaropa OMS-315 1 ero MoHTax - B obpaTHOM nocnefoBaresibHOCTU.
4. TO, r\maropa OMP-125 y3 1 3.01.01
4.a [emoHTaX r\matopa OMP-125 wT 1 Ocnabutb HaTsxeHue npVBOAHON
Lenu 19.05 Gont M12x50 wT 2
PaccoefeHuTb 3BEHO 19.05 wT 1
OtcoepmnHute PBL ny-8 wr 3
OTcoeneHUTb rmaTop- gont M12x50 wT 2
TpaHcnopT1poBka M\KT 100\3
4.6 3gmeHa ynnoTHeHuA Bana. WwT 1 [lemoHTMpOBaTL 3p&3n0uKy- M8x20 wT 1
M3Bneyb MaHKeTHULY- M6x15 T 6
3amMeHnTb MaHX. 28x42x7 T 1 __}
4r Cbopka r\maropa OMP-125 1 ero MoHTax - B obpaTHoi nocnenoBaTenbHOCTH.
Oﬁcny)KVIBaHVIe runpaBnuquKoro uunuHgpa, l!:I,BVI)KGHMSI MaTpuubl.
1. [lemoHTax r\yunnHapa wT. 1 OTCOELEHUTb cTanbHon 3.01.01
Tpy6OnpoBOA M16x80 T 8
OTcoeneHNTb Kpenéx Wwroka K
marpuvle M24x140 DIN 912 wT 6
\' OTcoeneHNTb Kpenéx unmuiapa. K
BepxHei TpaBepce M20x160 DIN 912 wT 8
TpaHcnopTpoBKa M\KT 100400
1.a Pas6opka r\yunuHapa wT r 1 OTCOoeAEHUTb KpENeéxX MaHXeTHULbI 3.01.01
M20x120 DIN 912 wT 8
‘ BbIHYTb MaHXETHXY, ynoTHeHUs
P | LITOKA. WIT\KM 1\30
\ BbIHYTb LITOK C NOPLUHEM LT\KM 1\120
r l OTcoeaeHUTb Kpenéx BepxHei
KpbILLKA M20x60 DIN 912 wT 8
‘_‘ BbiHYTb BEPXHIOIO KPbILLKY. LIT\KM 140
1.6 C6opka ruunudapa T 1 3ameHa ynnoTHuTenbHbIX koney 3.01.01
BepxHew KpbiLIKiA. wT 2
\/CTAHOBMTb BEPXHIO KPbILLKY B
wr | 8
-- 3ameHa ynnoTHeHWA NOPLUHA. m 1
- BcTaBUTh LUTOK C MOPLUHEM m 1\120
-
yrroTHeHVA WTOoKa. K-T 1
MpucoeleHnTb Kpen&K MaHxeTH!Ub!
aag’) M20x120 DIN 912 wr 8
2 MonTax riumnuHapa. TparcnopT1poBka v\ | 100400 3.01.01
- MpucoedeHNnTb Kpen&x LnuHapa, K
e i BepxHei TpaBepce M20x160 DIN 912 wT 8
MpucoedeHnTb Kpenéx LwToka K
wT 6



l | | Tpy6onposog M16x80 l LT l 8
06cny>|(uBaHMe rmgpaBlinyecKkoro UUITUHAOpa, OBUXEeHUs KapeTKu.
1. HemoHTax r\umnuHgpa LT, 1 Ortcoenenuts PB[ T 2 3.01.01
OTCcoeneHNTb Kpenéx LUToka K
KapeTku- naney @30 L8O LT\Kr 1M.5
OrcoeanHuTe kpenex Land, LIT\KF 2\6
BUHTbI M20x120 DIN 912 wT 4
TpaHcnopTuposka M\Kr 100\50
1.a Pas6opka NuunuHgpa T 1 OTcoeneHuUTb cepbry wT\Kr 5 3.01.01
OTBUHTUTL MaHXETHULY,
YMITOTHEHWIA WTOKA. LT\Kr 8
BbIHYTb LUTOK C NopLUHeM. LT\KF 25
1.6 C6opka numnuHapa T 1 3ameHa ynnoTHEeHWUA NOpLUHS. K-T 1 3.01.01
YCTaHOBKa LUTOKA C MOPLUHEM B
rnb3y LunuHgpa LWIT\KF 25
3ameHa ynIoTHeHUIA MaHXeTHULbI K-T 1
YCcTaHoBKa MaHXeTHULIbI. LWT\Kr 8
YcTaHoBKka cepbri. LIT\KF 5
2. MonTax Nunnunapa. TpaHcnopTHpoBKa M\KF 100\50 3.01.01
MpycoeanHUTL Landel, LWIT\KF 2\6
BUHTamu M20x120 DIN 912 T 4
CoeavHnTb ,,nansuem" cepbry ¢ LWIT\KF 1\1.5
KapeTKou.
MpncoeavHuTy PBA wT 2

i
/éM.Haq.uexa no o6opyAoBaHuo 4/2 Xeg w%% M

cTp. 5







